Seminum Anisi,
— Foeniculi,

- Seminum Urticae,
singulorum semunciam
- Croci scrupulos duos.
- Alcoholis libram unam.
- Aquae Scabiosae,
— Marrubii,
— Veronicae,
singulorum semilibram.
- Post tres dies digestionis destillatio
in balneo aquae instituitur. (Pal.)
- R. Radicis Enulae . . . uncias duas.
— Iridis Florentinae . . . sesquiunciam.
- Herbae Hyssopi,
— Rorismarini,
— Salviae,
singulorum unciam unam.
- Anisi,
Foeniculi,
Cinnamomi,
singulorum semunciam.
- Cardamomim minoris drachmas duas.
- Croci scrupulos duos.
- Alcoholis uncias duodecim.
- Aquae Hyssopi uncias viginti quatuor.
- Digesta per tres dies destillent. (Sp.)
Bei feuchtem Husten alter Leute. —
Gabe, Morgens eine oder zwei Unzen.
- B. Auszug durch mechanische Mit-
tel.
- Syrupus Enulae.* (Gal.)
- R. Succis depurati Radicis Inulae . . . sesquilibram.
- Sacchari albi libras duas cum dimidia.
- Liqua et cola.
Brustmittel.
- C. Auszug durch Wasser.
- Tisana Enulae.* (Gal.)
- R. Radicis Enulae . . . unciam unam.
Aquae bullientis . . . libras duas.
- Infunde, cola et adde
Mellis vel Syrupi Capilli Veneris
unciam unam.
- Extractum Enulae s. Helenii aquosum.*
(A. Ams. An. B. Bor4. Br. Gal. Gen.
HassP. His. Li. Pal. Suec. T. Vm.)
- R. Radicis recentis Enulae . . . quantum vis.
- Bene lotam raspa et exprime suc-
cum; pulpam cum Aquae paxillo tri-
tam iterum exprime; succus tunc per
manicam trajectus blando calore ad
extracti consistentiam evaporet. (Gen.
Vm.)
- R. Radicis Enulae . . . libram unam.
Aquae fontanae . . . libras sex.
- Macera per dies quatuor in loco ca-
lido et coque parumper; cola expri-

mendo et colaturam consume. (Br. Li. Pal.)

- R. Radicis Enulae . . . libram unam.
Aquae frigidae . . . libras quatuor.
- Macera in vase tecto, subinde agi-
tando et cola; residuo novam Aquam
infunde et macera, quo facto leni ex-
pressionem coletur; liquores mixti et co-
lati in balneo aquae evaporent. (Gal.)
- R. Radicis Enulae . . . partem unam.
Aquae bullientis . . . partes octo.
- Digere per horas viginti quatuor,
tunc coque per horae quadrantem et
cola; residuo per horae quadrantem
cocto cum Aquae novae partibus qua-
tuor et colato, liquores commisce, et
post desidentiam decanthatos consume.
(An.)

B. Digestionis horas viginti quatuor
et duas bullitionis cum Aquae partibus
decem, tunc secundum per horas duas
coctionem cum Aquae partibus octo;
— Ams. Coctionem primam cum vi-
ginti, secundam cum quindecim parti-
bus Aquae, ad dimidium quamque con-
tinuatas; — His. Digestionem per ho-
ras viginti quatuor et ebullitionem per
duas cum partibus decem Aquae et se-
cundam coctionem cum Aquae nova
quantitate ad dimidium remanentiam; —
HassP. ut extractum Colombo p. 561;
— T. ut extractum Centaurii minoris
p. 449; — Bor4. ut extractum aconiti
p. 61.